СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

 «КАЛИНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

16.05.2016г.                                                            № 60
с.Калиновка

О внесении изменений

 и дополнений в решение № 26

от 02.11.2009г. «Об установлении

и введении в действие земельного

налога на территории муниципального

образования «Калиновское».

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения «Калиновское»
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов МО СП «Калиновское»  № 26 от 02.11.2009г «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории муниципального образования «Калиновское»:                                                                                             Раздел 4 пункт 6 Положение о земельном налоге на территории муниципального образования сельского поселения «Калиновское» утвержденное решением Совета депутатов «Калиновское» № 26 от 02.11.2009г. изложить в следующей редакции:
 *  Установить единый срок уплаты земельного налога для налогоплательщиков –    организаций или физических лиц,  являющихся индивидуальными предпринимателями, согласно Налогового законодательства, не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим периодом.
2.Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

3. Данное решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

сельское поселение «Калиновское»                                                       З.З. Цыдыпов